
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 сентября 2022 года Яо 743-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 24 Порядка реализации мероприятий по 
переселению граждан из не предназначенных для проживания строений, 

созданных в период промышленного освоения Сибири и Дальнего 
Востока, на территории Иркутской области

В целях реализации мероприятия подпрограммы «Переселение граждан 
из не предназначенных для проживания строений, созданных в период 
промышленного освоения Сибири и Дальнего Востока, на территории 
Иркутской области» на 2020 - 2024 годы, являющейся приложением 102 
к государственной программе Иркутской области «Доступное жилье» 
на 2019 - 2024 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской 
области от 31 октября 2018 года № 780-пп, руководствуясь частью 4 статьи 66, 
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 24 Порядка реализации мероприятий по переселению 
граждан из не предназначенных для проживания строений, созданных в 
период промышленного освоения Сибири и Дальнего Востока, на территории 
Иркутской области, установленного постановлением Правительства 
Иркутской области от 4 марта 2020 года № 129-пп, изменение, заменив слово 
«октября» словом «ноября».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

